

Çocuđunuz İin Galce'yi Sein

Galce-ortam eđitimi nedir?

Daha nce Galce eđitim veren okulları dřnmemiř olabilirsiniz. Peki ocuđunuza neler sunarlar?

Galce eđitim veren okullar Gal lisanına tamamen gmlmřtrler. ocukların okul gn boyunca Galce konuřmaları teřvik edilir ve dersler ift lisanlı olarak okutulur.

Galce-ortam okulları **ok lisanlılıđı kutlar**, ve ocuklara mmkn olduđu kadar ok yetenekler edinerek bymeleri iin fırsat tanır.

Galce-ortam okullarında Gal lisanı gnlk eđitim lisanı olarak kullanılır, Temel ařamadan sonra İngilizce de tm yařlar iin birinci dil olarak ğretilir.

Galce-ortam okullarını bitiren ocuklar hem Galceyi hem de İngilizceyi ana lisan gibi kullanabilir ve kendilerine mfredatta **her iki lisanı** da kullanma fırsatı verilir. Lisan ğrenmenin en etkili yolunun bu olduđu ispatlanmıřtır.

Newport'ta Galce-ortam okullarında đrencilerin **%98'i Galce konuřmayan ailelerden** oluřur.

ođunlukta Galce konuřmayan veliler olduđu iin, **okullar her řeyi hem Galce hem de İngilizce olarak sađlar**. Newport'ta okullar ayrıca ana lisanları Galce ve İngilizce olmayan veliler iin de destek sađlar.



Çocuđunuz İin Galce'yi Sein

Çocuđumu Galce-ortam okullarına gndermemin avantajları var mı?

Çocukları Galce-ortam okullarına gndermenin birok avantajı vardır. Bu avantajlar ayrıca **lisan renmeyi kutlayan** bir okul ortamı ile birlikte gelir.

Arařtırmalar, **birden fazla lisanla** bymek çocukların geliřmesine katkı koyduđunu ve **akademik bařarının** daha olası olduđunu, gstermiřtir.

Kk yařta lisan renmek daha sonra yeni lisanlar renmeyi **kolaylařtırır**. Newport'ta Galce-ortam okullarındaki çocuklar genellikle **farklı kltrlerden** gelmiř ve **farklı bir lisan konuřuyor olabilirler**. Bu ek lisan yetenekleri okulda çocukların hem Galce hem de İngilizce renmelerine yardımcı olur.

Arařtırmalar birden fazla dil bilen kiřilerin **daha sađlıklı beyinlere** sahip olduđunu gsterir. Birden fazla lisan konuřan çocuklar **daha kolay odaklanıyor** ve dikkatleri daha az dađılıyor.

Galce konuřmak Galler'de **iř bulma imkanını artırır**, ve Newport'ta alıřanların %25'i Galce hizmet vermek zorunda olan kamu sektrnde alıřır.

Ayrıca **niversite mezunu** olmanız ve doktor gibi st dzey iřlerde alıřmanız Galce konuřmayanlara gre daha olasıdır.

Sheerin'in deneyimi

“Okulda Galce konuřmayan birok veli var. Birlikte bir yolculuđa ıkarsınız. Okullar Her zaman destek vermeye hazırdır veherřey ift lisanlı olarak geri gnderilir. Her zaman gvenebileceđin destek vardır!”



Çocuđunuz İin Galce'yi Sein

Hangi Galce-ortam okulunu seebilirim?

Halen Newport'ta eđitim veren tm Galce-ortam okullarının performansları Galler'de diđer okullarla kıyaslandığında **en st kategorideler**.

Eyll 2021'de, ncelikle yalnızca kreş ve ana sınıfı đrencileri iin, **Yepyeni** bir Galce-ortam ilkokulu Caerleon Lodge Hill erken yıllar ilkokulunun eski yerinde aılıyor. Okulun adı Ysgol Gymraeg Nant Gwenlli olacak.

Gelişmeye başladıktan sonra Caerleon Ysgol Gymraeg Nant Gwenlli okulu yenilenecek olan řu anki Pillgwenlly ilkokulunun yerine taşınacak.

Ysgol Gymraeg Nant Gwenlli ierisinde ayrıca zel eđitim ihtiyacı olan ocukları desteklemek iin onlara **Adanmış Eđitim Kaynak Merkezi** olacak.

Ayrıca btnyle konsantre olma nitesi de ierecektir, ve İngilizce-ortam okullarından ocukların Galce-ortam eđitimine gemesi iin abucak Gal lisanını đrenmelerini sađlayacaktır.

Yeni Galce-ortam okulunda **kamu desteđi** ile Velilere **Galce dersler iin** birok **Yeni fırsatlar** olacaktır.

Belirli ilkokullarla ilgili daha fazla bilgi iin:



Ysgol Gymraeg Casnewydd

01633 290270  @YsgolGCasnewydd



Ysgol Gymraeg Ifor Hael

01633 414694  @IforHael



Ysgol Gymraeg Bro Teyrnnon

01633 850804  @BroTeyrnnon



Ysgol Gymraeg Nant Gwenlli

01633 850804